2024年 12月

お客様各位

廃盤機種のお知らせ

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました下記の機種につきまして、

下記商品を市場の動向等を踏まえた結果、2025 年１月をもって製造を終了とさ

せて頂きます。

記

製造終了時期 ：  2025年１月

製造終了製品 ： R800（12Ⅴ） JANコード 4992607008007

R800（24Ⅴ） JANコード 4992607008014

今後の対応については、同等機種を選択下さい。

この度の製造終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し

上げます。

今後とも、株式会社ミヤマエを御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し

上げます。

〒577－0023 大阪府東大阪市荒本１－２－３２

TEL（０６）－６７８２－１０１０   FAX（０６）－６７８２－１２４８